70 Junii a. p.
si p. h. u. i. t. a. t. e. n. e. i. p. u. i.
n. e. q. u. i.

quod est in p. d. u. a. t.
e. n. d. i. u. i. s. i. o. n. e. n. t. i. p. r. e. et. multa.
u. l. i. t. a. t. e.

CAPITULUM III

De Actibus unitatis et princi-
pio indiuidualis.

Practi transcendentali unitate, et unitate indiuiduali
f. r. a. t. i. s. u. l. t. i. q. t. r. a. u. i. e. x. p. l. i. c. a. n. d. a. et. ca. t. r. a. n. s. c. e. n. d. e. n. t. i. a. l. i.
comparada. h. u. i. t. a. t. e. n. e. i. l. l. i. e. x. e. m. p. l. i. s. i. n. p. o. s. s. i. b. i. l. i. t. a. t. e. d. u. b. i. t. a. t. i.
in. c. o. i. u. n. i. t. a. t. e. n. e. i. l. l. i. e. x. e. m. p. l. i. s. i. n. p. o. s. s. i. b. i. l. i. t. a. t. e. d. u. b. i. t. a. t. i.
qua. ens. alig. in. se. ita. indiuidu. e. ut. si. repugn. d. i.

Unitas singulari
constat

Commentarius in Metaphysicam Aristotelis
Disputatio 7a.

ut si in individuo
habet ut si in parte
conferunt

ubi in plura dividitur non sicut in plura talia quae
sunt: quod non potest esse, et extra suas causas est extra in
quibus, adeoque hanc unitatem per se a parte rei existit. Et
nam si aliquid quod est a parte rei existit potest dividitur in
plura inferiora, sicut concitari pluribus, sicut non aliquid esse
non unum est, et est rem non est unum, sicut una in re ori-
tas est plures in re entitates quae manifeste implicat ut
ostendimus in 6a, et sicut sicut quae dicitur. vel. 7a. a. aq.

et utar finaliter
fuerit

et utar finaliter
in individuo

Unitas finalis est, quae non realis, sed in se ita indivisa
est, ut nec incommensurabili sit pluribus, nec in se potest esse
sed ad utrumque inefficax, et hanc unitatem est et realis, in se
potest esse cum individuali quae in se ostendit, quae unitas rea-
lis esse est, quare si est in se est, et est in se unitas
et non, et hanc non in alio individuo ex non in nullo modo
distinguitur, ut et supra probatum de ente in se respectu unius
plurimum. Et unitas non est in se, sed finalis in se est unitas
cum individuali, et distinctio quae in se est, sicut dicitur
non eandem de non unitate sapientis, nisi ut simpliciter
ab alio, adeoque ut singulari, et ut simile alio, adeoque est
se, et cum unitate finalis finalis potest singulari alio singulari
non est in se, sed in se est distinctio est, adeoque composita
ex non, et inefficax individuali, sicut abstracta, non a
diffinitio individuali, nullo modo realis, sed in metaphysica non

conclusio

Unitas finalis est, quae non realis, sed in se ita indivisa, utaq-

De Ente in communi, eiusque passionibus. Cap. 13. De alyis unitatibus et principio individuationis.